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DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

221 02  Coordinación de Confianza Agropecuaria ORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 65,653,000.00 2,027,981.26 0.0061,274,536.15

INVERSIÓN 55,000,000.00 150,137.47 0.0053,890,401.55

N Desarrollo Agropecuario, Forestal y Pesca 55,000,000.00 150,137.4753,890,401.55 0.00

A Agrícola y pecuario 55,000,000.00 150,137.4753,890,401.55 0.00

H Desarrollo Rural Sustentable 55,000,000.00 150,137.4753,890,401.55 0.00

08 Convenio de Confianza Agropecuaria 55,000,000.00 150,137.4753,890,401.55 0.00

I09 Impulso a la producción y reconversión 
productiva 

55,000,000.00 150,137.4753,890,401.55 0.00

B001

55,000,000.00 150,137.47

Convenio de Confianza Agropecuario 

(CODECOA)                                                                                                                                                                                                              

211-340901-
H01-01

Incentivar la prdoucción agricola, 
ganadera y a las pequeñas 
agroindustrias mediante la entrega de 
apoyos e implementos agropecuarios a 
los productores del campo chiapaneco
Oportunidad en la entrega de los recursos                                       

Recursos entregados                                                             

Recursos programados                                                            
/

55,000,000.00 55,000,000.00

55,113,848.00

100.21% 100.21%55,000,000.00 0

0.00

0.00

55,000,000.00

54,500,000.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

53,890,401.55 0.00

Coordinador General de la CODECOA

Lic. Luis Raquel Cal y Mayor Franco


